
 
 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ            Βόλος  5/9/22 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ –ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ         Αρ. Πρωτ. 7222 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ  ( ΚΕΚΠΑ-ΔΙΕΚ) 

 
 Προκήρυξη  για σύναψη   σύμβασης  Μίσθωσης έργου 

  

Η Κοινωφελής επιχείρηση  ΚΕΚΠΑ-ΔΙΕΚ του Δήμου Βόλου,  έχοντας υπόψη: 

 1) Τις διατάξεις του  άρθρου  30 Ν. 4314/2014  

2) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2221/08.06.2016 (ΑΔΑ:ΨΠΜΦ7ΛΡ-Ζ24) Πρόσκληση (Κωδικός 
Πρόσκλησης: 015, A/A OΠΣ: 1550, Έκδοση:1.0), της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, για την υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020» - Άξονας Προτεραιότητας 2α, ο οποίος συγχρηματοδοτείται από 
το ΕΚΤ, με τίτλο «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΕΝΤΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ – (ΚΗΦΗ) ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ». 

3)Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3248/26.08.2016 απόφαση (ΑΔΑ:ΩΒΕΨ7ΛΡ-Θ0Τ) του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με θέμα: «Ένταξη της Πράξης ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΗΦΗ 
ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 5001302» στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Θεσσαλίας 2014-2020». 

4)Την υπ` αριθμ. πρωτ. 1266/27.03.2017: 1ηΤροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Η.Φ.Η. ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5001302 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό επιχειρησιακό πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-
2020» 

5) Την υπ` αριθμ. πρωτ.  2887/04.10.2017: 2ηΤροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Η.Φ.Η. ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5001302 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό επιχειρησιακό πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-
2020» 

6)Τη υπ’ αριθμ. πρωτ. 2445/4-7-2019: 3η Τροποποίηση της Πράξης με τίτλο «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Η.Φ.Η. ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 5001302 
στο Ε.Π. «ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020». 

7) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 5714/10-7-2019 ( ΑΔΑ  63Β8ΟΚΨΩ-ΥΥ4): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου 1  «ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ »  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

8) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 5715/10-7-2019(ΑΔΑ  640ΨΟΚΨΩ-ΔΜ1): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου ΙΙ  «ΚΗΦΗ ΑΓΡΙΑΣ»  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

ΑΔΑ: Ψ16ΚΟΚΨΩ-82Λ



9) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 5716/10-7-2019 ( ΑΔΑ Ψ9Ι3ΟΚΨΩ-Γ1Π): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου ΙΙΙ  «ΚΗΦΗ Νέας Αγχιάλου»  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

10) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 3262/24-09-2020, 4η Τροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Η.Φ.Η. ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ (MIS 5001302)» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001302 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014- 2020. 

11) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 3584/23-6-22 5η Τροποποίηση της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Η.Φ.Η. ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ (MIS 5001302)» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001302 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014- 2020. 

12) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 4991/24-6-22 ( ΑΔΑ  99ΑΚΟΚΨΩ-Φ7Δ): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου 1  «ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ »  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

13) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 4992/24-6-22 ( ΑΔΑ  973ΧΟΚΨΩ-Τ9Θ): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου ΙΙ  «ΚΗΦΗ ΑΓΡΙΑΣ»  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

14) Την υπ` αριθμ. πρωτ. 4993/24-6-22 ( ΑΔΑ  ΩΔΚΞΤΟΚΨΩ-Υ7Ε): Απόφαση Υλοποίησης  
με ίδια μέσα του Υποέργου ΙΙΙ  «ΚΗΦΗ Νέας Αγχιάλου»  της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302. 

15) Την υπ` αριθμ. 183/2022 ( ΑΔΑ Ω8ΗΒΟΚΨΩ-ΝΨΞ) απόφαση  του Διοικητικού 
Συμβουλίου  για δέσμευση ποσού. 

12) Την  υπ` αριθμ. 204/2022 ( ΑΔΑ 602ΟΟΚΨΩ-2ΑΙ) απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου  
για την έγκριση της προκήρυξης, του Παραρτήματος ΣΜΕ και της αίτησης  για τη σύναψη 
σύμβασης   μίσθωσης  έργου  για την κάλυψη θέσης  3 φυσιοθεραπευτών  για τη δομή 
ΚΗΦΗ Βόλου, ΚΗΦΗ Αγριάς, ΚΗΦΗ Ν. Αγχιάλου. 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 

Την πρόθεση της  ΚΕΚΠΑ-ΔΙΕΚ του Δήμου Βόλου να συνάψει σύμβαση μίσθωσης έργου, 
για τη στελέχωση  των δομών ΚΗΦΗ Βόλου, ΚΗΦΗ Αγριάς, ΚΗΦΗ Νέας Αγχιάλου  στο 
πλαίσιο του  Επιχειρησιακού  προγράμματος  Θεσσαλίας 2014 – 2020, άξονας 
προτεραιότητας 2α «Ανάπτυξη και Αξιοποίηση ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού  – 
ενεργός κοινωνική ενσωμάτωση» που συγχρηματοδοτείται από το ΕΚΤ  με τίτλο 
«Συνέχιση λειτουργίας ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ»  διάρκειας από την 
υπογραφή της σύμβασης και έως τη λήξη του έργου 31/10/2023 με τη  κάτωθι 
συγκεκριμένη ειδικότητα. Οι ανάδοχοι θα πληρωθούν  με την έκδοση αντίστοιχου 
φορολογικού  παραστατικού εκ μέρους τους. 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ16ΚΟΚΨΩ-82Λ



Κωδικός 

θέσης 

Υπηρεσία Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης Αριθμός 

ατόμων 

 

 

114 

Κοινωφελής Επιχείρηση 
Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης – Δημοτικό 
Ινστιτούτο Επαγγελματικής 
Κατάρτισης Δήμου Βόλου 

(Κ.Ε.Κ.Π.Α. – Δ.Ι.Ε.Κ.) (Για τη 
στελέχωση της  δομής  

« ΚΗΦΗ Βόλου» 

 

 

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 

Από την υπογραφή της 
σύμβασης  και έως τη 

λήξη του έργου 
31/10/2023 

  

 

 

1 

 

 

115 

Κοινωφελής Επιχείρηση 
Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης – Δημοτικό 
Ινστιτούτο Επαγγελματικής 
Κατάρτισης Δήμου Βόλου 

(Κ.Ε.Κ.Π.Α. – Δ.Ι.Ε.Κ.) (Για τη 
στελέχωση της  δομής  

« ΚΗΦΗ Αγριάς» 

 

 

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 

Από την υπογραφή της 
σύμβασης  και έως τη 

λήξη του έργου 
31/10/2023 

 

 

1 

 

 

116 

Κοινωφελής Επιχείρηση 
Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης – Δημοτικό 
Ινστιτούτο Επαγγελματικής 
Κατάρτισης Δήμου Βόλου 

(Κ.Ε.Κ.Π.Α. – Δ.Ι.Ε.Κ.) (Για τη 
στελέχωση της  δομής  

« ΚΗΦΗ Νέας Αγχιάλου» 

 

 

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 

Από την υπογραφή της 
σύμβασης  και έως λήξη 
του έργου 31/10/2023 

 

 

1 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ Β: ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ανά κωδικό απασχόλησης) 

Κωδικός 
απασχόλησης 

Τίτλος σπουδών και λοιπά απαιτούμενα (τυπικά & τυχόν 
πρόσθετα) προσόντα 

ΑΔΑ: Ψ16ΚΟΚΨΩ-82Λ



 

 

114,115,116 

- Πτυχίο  Φυσιοθεραπείας ΤΕΙ  ή το ομώνυμο πτυχίο ή 
δίπλωμα Προγραμμάτων Σπουδών Επιλογής (Π.Σ.Ε.) ΤΕΙ  ή 
ισότιμος τίτλος σχολών της αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας 
ή το ομώνυμο ή αντίστοιχο κατά ειδικότητα πτυχίο ΚΑΤΕΕ ή 
ισότιμος τίτλος της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 
ειδικότητας. 

- Άδεια άσκησης επαγγέλματος 

  

 Το οικονομικό αντάλλαγμα για το παραπάνω έργο  και για τις τρεις  θέσεις ανέρχεται στο 
ποσό των 30.000€  όπως προσδιορίζεται στο πρόγραμμα «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΗΦΗ ΒΟΛΟΥ, ΑΓΡΙΑΣ, Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001302, από την 
υπογραφή της σύμβασης και έως τη λήξη του έργου 31/10/2023.  

Οι υποψήφιοι   πρέπει να είναι ηλικίας από 18 έως 65 ετών. 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
 
Οι υποψήφιοι για την απόδειξη των ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ των λοιπών 
ιδιοτήτων τους και της εμπειρίας τους οφείλουν να υποβάλλουν ταχυδρομικά όλα τα  
απαιτούμενα από την παρούσα ανακοίνωση και το «Παράρτημα ανακοινώσεων 
Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ)» δικαιολογητικά, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην ενότητα «ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΩΝ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ» του 
Κεφαλαίου Ι του  ανωτέρω Παραρτήματος. 
 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΔΕΥΤΕΡΟ: Υποβολή αιτήσεων συμμετοχής 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν την αίτηση, η οποία επέχει θέση 
Υπεύθυνης Δήλωσης και να την υποβάλουν ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή, 
στα γραφεία της υπηρεσίας μας (Διεύθυνση: Προύσσης 22-26 Ν. Ιωνία  Βόλος. Τηλ.: 
24210 63374, Fax: 24210 22448 Email: info@kekpa.gr ) απευθύνοντάς την στη 
Γραμματεία,  έως  16/09/2022.  

Το εμπρόθεσμο των αιτήσεων κρίνεται με βάση την ημερομηνία που φέρει ο φάκελος 
αποστολής, ο οποίος μετά την αποσφράγιση του επισυνάπτεται στην αίτηση των 
υποψηφίων.   

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων είναι δέκα (10) ημέρες (υπολογιζόμενες 
ημερολογιακά) και αρχίζει από την επόμενη ημέρα της τελευταίας δημοσίευσης της 
παρούσας σε τοπικές εφημερίδες ή της ανάρτησής της στο κατάστημα της υπηρεσίας 
μας και στο χώρο ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος, εφόσον η ανάρτηση 
είναι τυχόν μεταγενέστερη της δημοσίευσης στις εφημερίδες. Η ανωτέρω προθεσμία 
λήγει με την παρέλευση ολόκληρης της τελευταίας ημέρας και  εάν αυτή είναι, κατά 
νόμο, εξαιρετέα (δημόσια αργία) ή μη εργάσιμη,  τότε η λήξη της προθεσμίας 
μετατίθεται την επόμενη εργάσιμη ημέρα. 

Επισημαίνεται: ότι σύμφωνα με το νέο Ευρωπαϊκό Γενικό Κανονισμό 
Προστασίας Δεδομένων (ΕΕ) 2016/679 γνωστό ως GDPR, που ετέθη σε 
εφαρμογή τον Μάιο 2018, καθιερώνεται ενιαίο νομικό πλαίσιο για την 

ΑΔΑ: Ψ16ΚΟΚΨΩ-82Λ



προστασία των προσωπικών δεδομένων σε όλα τα κράτη μέλη της ΕΕ. Για το 
λόγο αυτό, η συμμετοχή των υποψηφίων στη διαδικασία πρόσληψης με την 
οικειοθελή υποβολή αίτησης με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά προς τον 
Φορέα, συνεπάγεται τη συναίνεση του υποψηφίου για τη συλλογή και 
επεξεργασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα που τους αφορούν, 
καθώς και για την ασφαλή διατήρησή τους σε αρχείο (φυσικό ή ψηφιακό) για 
συγκεκριμένο σκοπό και για όσο χρόνο απαιτείται, προκειμένου να 
ολοκληρωθούν οι νόμιμες διαδικασίες πρόσληψης. Οι φορείς οφείλουν να 
προστατεύουν τα προσωπικά στοιχεία των υποψηφίων από τυχόν υποκλοπή 
προκειμένου να επιτυγχάνεται η ασφαλής επεξεργασία των δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα. Οι υποψήφιοι διατηρούν το δικαίωμα ανάκλησης της 
συναίνεσής τους ανά πάσα στιγμή και κατόπιν υποβολής σχετικής αίτησης 
προς το Φορέα. 

Η αίτηση συμμετοχής επέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης και η ευθύνη της ορθής 

συμπλήρωσής της είναι αποκλειστικά του υποψηφίου.  

Οι υποψήφιοι μπορούν να αναζητήσουν τα έντυπα των αιτήσεων: α) στο δικτυακό 

τόπο (www.kekpa.gr) 

 ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΤΜΗΜΑ της παρούσας ανακοίνωσης αποτελεί το «Παράρτημα 
ανακοινώσεων Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ)» το οποίο περιλαμβάνει: i) 
οδηγίες για τη συμπλήρωση της αίτησης – υπεύθυνης δήλωσης σε συνδυασμό 
με επισημάνσεις σχετικά με τα προσόντα και τα βαθμολογούμενα κριτήρια 
κατάταξης των υποψηφίων σύμφωνα με τις ισχύουσες κανονιστικές ρυθμίσεις· 
και ii) τα δικαιολογητικά που απαιτούνται για την έγκυρη συμμετοχή τους στη 
διαδικασία επιλογής. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να έχουν πρόσβαση στο 
Παράρτημα αυτό στην ιστοσελίδα της επιχείρησης kekpa.gr. 

                                                                 Η  Πρόεδρος  του Δ.Σ  της ΚΕΚΠΑ-ΔΙΕΚ 

                                                                                       Χάλαρη Σοφία                                    

http://www.kekpa.gr/
ΑΔΑ: Ψ16ΚΟΚΨΩ-82Λ


		2022-09-05T11:21:20+0300
	Athens




